深圳市科拉德嵌入式技术有限公司 电话：0755-8528 6060 中文官网：www.cesipc.cn 英文官网：www.cesipc.com sales@cesipc.com
第 1 页 共 4 页
Intel® Core™ 10th Processor
Intel® Core™ 12th Processor
EPC-S12X2A
LEGO MODE TECHNOLOGY
12 英寸工业平板电脑
Intel® Celeron® Processor J1900

Intel® Celeron® Processor J6412
振动 雷电 电磁干扰静电 高低温粉尘油污 盐雾 水汽
▶ 产品订购信息
NO. 型号 料号 描述 内存 硬盘
1 EPC-S1262A C11.01.01.001 Intel® Celeron® Processor J1900 Processor 4GB SSD 128GB
2 EPC-S1272A C11.01.05.001 Intel® Celeron® Processor J6412 Processor 8GB SSD 256GB
3 EPC-S1292A C11.01.03.001 Intel® Core™ i3-10110U Processor 8GB SSD 256GB
4 EPC-S1292A C11.01.03.002 Intel® Core™ i5-10210U Processor 8GB SSD 256GB
5 EPC-S1292A Intel® Core™ i7-10510U Processor 8GB SSD 256GB
6 EPC-S1222A C11.01.04.007 Intel® Core™ i3-1215U Processor 8GB SSD 256GB
7 EPC-S1222A C11.01.03.002 Intel® Core™ i5-1235U Processor 8GB SSD 256GB
8 EPC-S1222A Intel® Core™ i7-1250U Processor 8GB SSD 256GB
注：因市场波动，CPU 型号会存在变动，具体咨询公司业务。